
…..............................................................
Miejscowość i data

….......................................................
         pieczęć firmowa Nabywcy

Do: STALKOL S.C. Adam Kolenda, Tomasz Kolenda
42-680 Tarnowskie Góry ul. Zagórska 82, NIP: 645-22-26-823

OŚWIADCZENIE NABYWCY TOWARU / USŁUGI 

dotyczące odwrotnego obciążenia podatkiem VAT

Jako osoba/-y upoważniona/-e do składania oświadczeń woli w imieniu:

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................
(nazwa Nabywcy, adres siedziby)

oświadczam/-y, że:

  Ww. Nabywca jest podatnikiem podatku VAT o nr NIP ...................................................;

  Zobowiązuję/-jemy się poinformować STALKOL S.C., jeśli reprezentowany przez nas podmiot 
przestanie być podatnikiem podatku VAT.

  Jestem/jesteśmy świadomi, iż ciąży na mnie/na nas jako podatniku obowiązek rozliczenia 
podatku należnego z tytułu:

a)  zamówionych usług, do których ma zastosowanie odwrotne obciążenie VAT zgodnie z art. 17 
ust.1 pkt 8 oraz ust. 1h ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004r. z późniejszymi 
zmianami

b)  zakupu towarów, do których ma zastosowanie odwrotne obciążenie VAT, zgodnie z art. 17 ust.1
pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004r. z późniejszymi zmianami.

....................................................................................................................
pieczęć imienna i podpisy osób uprawnionych do reprezentacji Nabywcy 


